

Årsredovisning för
Danielssons Grävtjänst AB

559124-2689

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Danielsson
Verkställande direktör

2025-03-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Danielssons Grävtjänst AB, 559124-2689, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms kommun registrerades år 2017 och bedriver schakt- och anläggningsarbeten samt finplanering.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	780 991	1 937 895	2 706 857	3 886 735
Resultat efter finansiella poster	-109 854	-4 783	296 373	36 834
Soliditet %	57,4	39	58,2	21,6

Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret så har orderingången minskat och detta är förklaringen till att nettoomsättningen har minskat med 60% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	346 642	-4 783
Balanseras i ny räkning		-4 783	4 783
Årets resultat			-109 854
Belopp vid årets utgång	50 000	341 859	-109 854

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	341 859
Årets resultat	-109 854
Summa	232 005
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	232 005
Summa	232 005

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		780 991	1 937 895
Övriga rörelseintäkter		135 011	220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		916 002	1 938 115
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-201 248	-810 462
Övriga externa kostnader		-195 261	-211 809
Personalkostnader	2	-533 557	-822 826
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 420	-84 420
Summa rörelsekostnader		-1 014 486	-1 929 517
Rörelseresultat		-98 484	8 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 580	825
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 950	-14 206
Summa finansiella poster		-11 370	-13 381
Resultat efter finansiella poster		-109 854	-4 783
Resultat före skatt		-109 854	-4 783
Årets resultat		-109 854	-4 783

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	165 270	249 690
Summa materiella anläggningstillgångar		165 270	249 690
Summa anläggningstillgångar		165 270	249 690
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		104 875	497 140
Övriga fordringar		108 479	129 238
Summa kortfristiga fordringar		213 354	626 378
Kassa och bank			
Kassa och bank		112 749	129 288
Summa kassa och bank		112 749	129 288
Summa omsättningstillgångar		326 103	755 666
SUMMA TILLGÅNGAR		491 373	1 005 356

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		341 859	346 642
Årets resultat		-109 854	-4 783
Summa fritt eget kapital		232 005	341 859
Summa eget kapital		282 005	391 859
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	133 652
Summa långfristiga skulder		0	133 652
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		70 044	92 022
Leverantörsskulder		9 505	64 835
Övriga skulder		50 641	193 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 178	129 970
Summa kortfristiga skulder		209 368	479 845
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		491 373	1 005 356

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	444 400	444 400
Utgående anskaffningsvärden	444 400	444 400
Ingående avskrivningar	-194 710	-110 290
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-84 420	-84 420
Utgående avskrivningar	-279 130	-194 710
Redovisat värde	165 270	249 690

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	126 000	249 690
Summa ställda säkerheter	126 000	249 690

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Sofi Berglund, SSG Ekonomi & Redovisning

Underskrifter

Västerhaninge

Tommie Danielsson
Tommie Danielsson
Verkställande direktör

2025-03-21
Datum